
1 puslapis iš 1

KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“ Į.K. 163683877
Korespondentinis adresas: Bangų g. 20-4, 91251 Klaipėda;

tel. Nr. +370-661-44063; el. paštas: aise.valdyba@gmail.com
________________________________________________________________________________

Klaipėdos rajono savivaldybės Dovilų seniūnijai

SKUNDAS
2025 m. kovo 21 d.

Šiūpariai

DĖL KLAIPĖDOS R. SAV., DOVILŲ SEN., ŠIŪPARIŲ K., AISĖS GATVĖS (Nr.KL0490, Nr.KL8237)
GREIDERIAVIMO KOKYBĖS

2025-03-20 buvo greideriuotos Aisės ir Liekno g., esančios Šiūparių kaime, Klaipėdos rajone.
Kiek turima informacijos, minėtos gatvės nuosavybės teise priklauso Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijai, o priežiūra paversta Dovilų seniūnijai. Skudžiamės dėl Aisės g. (kelio Nr. KL0490,
KL8237) greideriavimo kokybės.

Gatvių su žvyro danga greideriavimo metu atlikti darbai neatitinka protingų darbų kokybei
keliamiamų reikalavimų, darbo kultūra - netoleruotinamame lygyje. Prie prašymo pridedamose
nuotraukose matyti, kad ties Aisės ir Vyturio gatvių sankirta, Aisės ir Karklės/Poilsio gatvių sankirta
atliktas greideriavimas yra nekokybiškas.

2024 metų vasaros mėnesiais bendrija iš bendrijos lėšų tvarkė abi minėtas sankryžas, kelio
lygiai buvo suplaniruoti taip, kaip nebūtų perkritimų.

Taip, kaip greideriavimas yra atliktas 2025-03-20 - galime tai pavadinti ne kelio būklės
gerinimu, o kelio gadinimu. Aukščių skirtumas didesnis kaip 15cm - žemesni automobiliai galėtų
prakirsti variklio karterį - tai nėra priimtina jokiu požiūrio kampu.

Manome, kad vykdant kelio greideriavimo darbus, žinant, kad rangovas ne kartą yra tai
atlikęs nekokybiškai, seniūnija turi akylai stebėti rangovo atliekamus darbus. Jei reikia, sekti
greideriui iš paskos tam, kad bendrijai netektų rašinėti skundų. Manome, kad seniūnija turėtų
atvykti į minėtus ruožus ir kritiškai įvertinti, ar rangovas, kuriam mokami iš mokesčių mokėtojų
surinkti pinigai, atlieka darbus kokybiškai, atitinkamai išrašytai sąskaitai.

Be to, autobusų apsisukimo vieta (Aisės gatvės išplatėjimas tiek Valdybos stotele), yra Aisės
gatvės sudėtinė dalis, todėl atliktas greideriavimas yra nekorektiškas. Kas turėtų prižiūrėti šią vietą
ir dėl kokių priežasčių? Manome, kad ši autobusų apsisukimo vieta yra Aisės gatvės sudėtinė dalis,
todėl seniūnija, užsakydama gatvių priežiūros darbus, turėtų rangovui paminėti, kad rangovo
paslauga yra kelius tvarkyti, o  ne gadinti.

Prašome atvykti, įvertinti greideriavimo kokybę, įpareigoti rangovą ištaisyti nekokybiškai
atliktus darbus.

KSB "Aisė" valdybos pirmininkas Valerijonas Ripkauskas


